

Noderīgas adreses

Prezidentes mājas lapa - <http://www.presidentti.fi>

Informācijas par prezidenti, viņas pienākumiem un pasākumu grafiku. Vietne – somu, zviedru un angļu valodā.

Somijas vēstniecība Latvijā - <http://www.finland.lv/Public/Default.aspx>

Valdības mājas lapa - <http://www.government.fi>

Pieejama informācija par valdību un tās aktivitātēm, Somijas ministrijām un Eiropas Savienības jautājumiem. Vietne somu, zviedru un angļu valodā.

Parlamenta mājas lapa - <http://web.eduskunta.fi>

Informācijas par parlamenta struktūru un tā darbu. Vietne somu, zviedru, franču un angļu valodā.

Somijas statistikas mājas lapa - <http://www.stat.fi>

Dažādi nozaru statistikas dati, statistikas datu bāzes. Vietne – somu un angļu valodā.

Somijas Centrālā banka - <http://www.bof.fi>

Informācija par monetāro politiku, finanšu tirgus uzraudzību, norēķinu sistēmām, likumdošanu, statistikas datiem, dažādām publikācijām. Vietne – somu, zviedru un angļu valodā.

Somijas nodokļu administrācijas mājas lapa - <http://www.vero.fi>

Informācija par aktuālo nodokļu jomā. Vietne somu, zviedru un angļu valodā.

Finanšu ministrija - <http://www.ministryoffinance.fi>

Informācija par valsts budžetu, nodokļu un muitas politiku u.c. Vietne somu, zviedru un angļu valodā.

Nodarbinātības un ekonomikas ministrija - <http://www.tem.fi>

Atrodama informācija par ministriju un tās uzņēmējdarbības veicināšanas pasākumiem, nodarbinātības stratēģiju un tās īstenošanu, nodarbinātības veicināšanu, kā arī informācija par ministrijas pakļautībā esošajām institūcijām.

Ārvalstu investīciju veicināšanas aģentūra **Invest in Finland** - <http://www.investinfinland.fi>

Informācija par uzņēmējdarbības uzsākšanu Somijā. Vietne - angļu, zviedru, dāņu, vācu, krievu un japāņu valodā

Tirdzniecības un rūpniecības kamera – <http://www.keskuskauppakamari.fi>

Informācija par Somijas uzņēmējdarbības vidi, tautsaimniecības nozarēm, dažādas ar ekonomiku un uzņēmējdarbību saistītas publikācijas, statistikas dati, elektroniskie biļeteni un brošūras, informācija par starptautisko sadarbību. Vietne somu, zviedru un angļu valodā.

Somijas eksportētāju asociācija FINPRO <http://www.finpro.fi>

Pieejama Somijas eksportētāju datu bāze, īstenojamie projekti un programmas. Vietne somu un angļu valodā.

Nodarbinātības un ekonomiskās attīstības centri - <http://www.te-keskus.fi>

Sniedz dažāda veida konsultācijas un pakalpojumus uzņēmējiem un privātpersonām. Vietne somu, zviedru, angļu un krievu valodā.

Zinātnisko parku asociācija TEKEL - <http://www.tekel.fi>

Nacionāls sadarbības tīkls, kas apvieno vairākus zinātniskos parkus un inovāciju centrus. TEKEL zinātniskie parki aptver vairāk kā 2400 uzņēmumus un organizācijas, kas pārstāv dažādas nozares. Vietne somu un angļu valodā.

Somijas Tehnoloģiju un Inovāciju aģentūra TEKES - <http://www.tekes.fi>

TEKES ir valsts finansēta pētījumu un attīstības organizācija. TEKES ārvalstu partneriem piedāvā dažādus tehnoloģiskos risinājumus un pakalpojumus. Vietne somu, zviedru un angļu valodā.

Virtual Finland - <http://finland.fi>

Visaptveroša informācija par Somiju angļu valodā.

Somijas oficiālā tūrisma mājas lapa - <http://www.visitfinland.com>

Informācija par nokļūšanu Somijā, par naktsmājām, par apskates vietām un dažādiem pasākumiem 20 valodās. Var lejupielādēt dažādas tūrisma brošūras par Somiju.

Contact Finland - <http://www.contactfinland.fi>

Dažādu Somijas institūciju adreses.